



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Täytetty kanaohukainen 10x200g

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Kanaohukainen

Säännelty tuotenimi

Kanaohukainen

GTIN

06420614912041

Tavarantoimittajan tuotenumero

6817

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

7 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Mehevä kananlihalla ja riisillä täytetty, voissa kullanuskeaksi paistettu ohukainen. Tuote on laktoositon. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Ohukainen 50% (laktoositon **maito**, **vehnä**jauho, pastöroitu **kananmunamassa (kananmuna*)**, kasvoiljy (rypsi ja rapsi), kirkastettu **voi**, suola), riisi, broileri 15% (Suomi) (broilerinliha, vesi, perunatärkkelys, jodioitu suola, sokeri, valkopippuri, säilöntäaine (E250)), sipuli, laktoositon **kerma**, kanaliemi (maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, sokeri, kasvirasva (auringonkukka), valkopippuri), currykastike (vesi, tamarindi, paprika, arominvahvenne (E621) inkivääri, sokeri, chilipippuri, muunneltu maissitärkkelys, valkosipuli, tomaattisose, **sinappi**jauhe, muskottipähkinä, mausteet, säilöntäaine (E202, E211)), curry, mustapippuri. *Lattiakanalan munista. Pakattu suojakaasuun. Laktoositon.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä. Kuumennus mikroaaltouunissa (750 W) noin 3 min

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet Sisältää	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	720 Kilojoule, 172 Kilokalori
Rasvaa	7,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,8 Gramma
Hiilihydraattia	18,6 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,1 Gramma
Proteiinia	7,1 Gramma
Suola	0,9 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje